

## Položkový rozpočet

S:	15/2021	Odstranění stávajícího objektu na parc.č.287,k.ú. Včelná				
O:	01	Odstranění stávajícího objektu na parc.č.287,k.ú. Včelná				
R:	01	Odstranění stávajícího objektu na parc.č.287,k.ú. Včelná				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>11 062,15</b>
1	113109312	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.12 cm	m2	29,80500	47,62	1 419,29
2	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	225,00000	42,86	9 642,86
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>7 313,78</b>
3	941941031	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m lešení rámové pronajaté	m2	166,94500	23,81	3 974,88
4	941941191	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	166,94500	0,95	159,00
5	941941831	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m lešení rámové pronajaté	m2	166,94500	19,05	3 179,90
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>94 475,20</b>
6	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	25,10775	1 190,48	29 890,18
7	962031116	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	83,75750	42,86	3 589,61
8	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	85,88850	428,57	36 809,36
9	962032631	Bourání zdiva komínového z cihel na MVC	m3	1,37700	571,43	786,86
10	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových	m	14,80000	142,88	2 114,29
11	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm	m3	1,66284	1 904,76	3 167,31
12	963053936	Bourání ŽB schodišťových ramen samonosných	m2	2,58856	238,10	616,32
13	965042141	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 pneumat. kladivo, tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	16,36905	619,05	10 133,22
14	968061112	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	13,00000	142,86	1 857,14
15	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	16,00000	95,24	1 523,81
16	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2	m2	11,24000	142,86	1 605,71
17	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	19,99550	114,29	2 285,20
18	968095001	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm	m	10,10000	9,52	96,19
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>4 609,71</b>
19	713300843	Odstranění izolace vláknité bez konstruk. bez úpr.	m2	74,46450	61,90	4 609,71
<b>Díl: 730</b>		<b>Ústřední vytápění</b>				<b>4 761,90</b>
20	730-1	Demontáž stav.zařizovacích předmětů,vyřezání rozvodů voda+kanalizace,odvoz a likvidace	kus	1,00000	2 380,95	2 380,95
21	730-1	Demontáž stav.otopných tělese a celého topného systému,odvoz a likvidace	kus	1,00000	2 380,95	2 380,95
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>20 466,25</b>
22	762211811	Demontáž schodiště bez podstupnic š. do 1 m	m	6,50000	119,05	773,81
23	762331812	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2	m	174,42000	42,86	7 475,14
24	762342811	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	121,19600	33,33	4 039,87
25	762811811	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	168,18000	33,33	5 606,00
26	762822820	Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 288 cm2	m	60,00000	42,86	2 571,43
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>			<b>44 383,00</b>	<b>2 349,54</b>
27	764311831	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 45° z Pz plechu	m2	18,32000	23,81	436,19
28	764352811	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	35,44500	42,86	1 519,07
29	764410850	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	11,60000	14,29	165,71
30	764454801	Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm	m	12,00000	19,05	228,57
<b>Díl: 765</b>		<b>Krytiny tvrdé</b>				<b>5 194,11</b>
31	765323830	Demontáž azbestocement.vlnovek, na konstr.,do suti	m2	30,38000	42,86	1 302,00
32	765332810	Demontáž betonové krytiny, na sucho, do suti	m2	90,81600	42,86	3 892,11
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>414,95</b>
33	776511810	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch 10 - 20 m2	m2	43,57000	9,52	414,95

### Položkový rozpočet

S:	15/2021	Odstranění stávajícího objektu na parc.č.287,k.ú. Včelná				
O:	01	Odstranění stávajícího objektu na parc.č.287,k.ú. Včelná				
R:	01	Odstranění stávajícího objektu na parc.č.287,k.ú. Včelná				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>4 761,90</b>
34	M21-1	Demontáž stav.osvětlení,zásuvek,vypínačů,demontáž rozvodů,odvoz a likvidace	kus	1,00000	4 761,90	4 761,90
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>276 365,85</b>
35	979990103	Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm	t	99,90800	333,33	33 302,67
36	979990107	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva	t	188,15700	333,33	62 719,00
37	979990141	Poplatek za skládku suti - polystyren+omítka	t	3,13000	2 380,95	7 452,38
38	979990144	Poplatek za skládku suti - minerální vata	t	2,55900	2 380,95	6 092,86
39	979990161	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	7,34580	0,95	7,00
40	979990181	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina	t	0,04300	2 380,95	102,38
41	979990201	Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky	t	0,66800	4 285,71	2 862,86
42	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	301,78603	223,81	67 542,59
43	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	6 035,72064	9,52	57 483,05
44	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	301,78603	119,05	35 926,91
45	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	301,78603	9,52	2 874,15
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>4 761,90</b>
46	ON-1	Odpojení všech médií v objektu, kompletní provedení	kus	1,00000	4 761,90	4 761,90
<b>Celkem</b>						<b>436 537,24</b>